

Toppings														
Cookie crumble	TRACES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	TRACES	NO	NO	NO	NO
Cookies & cream crumble	TRACES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	TRACES	NO	NO	NO	NO
Crushed nuts	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	TRACES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Speculoos / lotus crumble	TRACES	TRACES	NO	NO	NO	TRACES	TRACES	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO
Sprinkles	NO	TRACES	NO	NO	NO	TRACES	TRACES	NO	YES	TRACES	NO	NO	NO	NO
Milkshakes														
Strawberry milkshake	TRACES	YES	NO	NO	NO	TRACES	TRACES	NO	TRACES	YES	NO	NO	NO	NO
Chocolate hazelnut milkshake	TRACES	YES	NO	NO	NO	TRACES	YES	NO	TRACES	YES	NO	NO	NO	NO
Bueno milkshake	TRACES	YES	NO	NO	NO	TRACES	YES	NO	TRACES	YES	NO	NO	NO	NO
Speculoos milkshake	TRACES	YES	NO	NO	NO	TRACES	TRACES	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO
White chocolate milkshake	TRACES	YES	NO	NO	NO	TRACES	TRACES	NO	TRACES	YES	NO	NO	NO	NO
Milk chocolate milkshake	TRACES	YES	NO	NO	NO	TRACES	TRACES	NO	TRACES	YES	NO	NO	NO	NO
Cookies & cream milkshake	TRACES	YES	NO	NO	NO	TRACES	TRACES	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO
Pistachio milkshake	TRACES	YES	NO	NO	NO	TRACES	YES	NO	TRACES	YES	NO	NO	NO	NO
Salted caramel milkshake	TRACES	YES	NO	NO	NO	TRACES	TRACES	NO	TRACES	TRACES	NO	NO	NO	NO
Dulce de leche milkshake	TRACES	YES	NO	NO	NO	TRACES	TRACES	NO	TRACES	TRACES	NO	NO	NO	NO
Vanilla milkshake	TRACES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	TRACES	TRACES	NO	NO	NO	NO

PLEASE NOTE: We produce our food and drinks in kitchens where allergens are handled by our staff, and where equipment and utensils are used for multiple menu items, including those containing allergens. While we try to keep things separate, **we cannot guarantee any item is allergen free**, even after ingredients have been removed on request. Seasonal items may not be included on this allergen list. This list is updated regularly in an attempt to reflect the current status of our products and may vary from other printed materials in store. Please see lovechurroslondon.com for the most up to date information. All information on **this allergen matrix applies to UK branches only** and is subject to change without notice. If you are enquiring about allergens present in one of our international stores, please reach out via hello@lovechurroslondon.com for the most up to date information for your location.